
wiadomości

Górale w Wietnamie i Chinach
Data publikacji: 16.10.2019 10:00

Grupa muzykantów, na co dzień związana z Zespołem Regionalnym „Istebna”, przez dwa
tygodnie koncertowała w Azji Południowej. Muzycy wzięli udział w wielu prestiżowych
imprezach promując Trójwieś Beskidzką. Na tym nie koniec wypraw. Już przygotowują się
do kolejnej.
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Ostatnie dwa tygodnie września były dla grupy muzyków z Trójwsi Beskidzkiej wyjątkowe, bo spędzili je w Azji
Południowej. Azjatycką przygodę rozpoczęli w Chinach.  Na zaproszenie Konsulatu RP w Kantonie koncertowali w
tym właśnie mieście oraz w Nanningu m.in. podczas wielobranżowych targów CHINA-ASEAN EXPO (CAEXPO).

To prestiżowa impreza, organizowana przez władze Chin, w której uczestniczą zarówno politycy i
urzędnicy wysokiego szczebla, jak i przedstawiciele biznesu – przyznaje Maria Motyka kierownik Zespołu
Regionalnego „Istebna”. Podróż do Chin to nie tylko praca. W wolnym czasie uczestnicy wyprawy zwiedzali i
kosztowali lokalne przysmaki – zdradza kierowniczka Zespołu.

Drugi tydzień górale z Trójwsi Beskidzkiej spędzili w Wietnamie. Na zaproszenie tamtejszej Ambasady RP zagrali w
dwóch największych miastach – Hanoi oraz Ho Chi Minh. Wyjątkowe dwa tygodnie spędzone w Chinach i
Wietnamie zrobiły na nas ogromne wrażenie. Mieliśmy okazję poznać wielu ciekawych ludzi, skosztować
niecodziennych specjałów kuchni zarówno chińskiej, jak i wietnamskiej oraz zobaczyć niezwykłe miejsca,
o których nikt wcześniej nawet nie pomyślał. Niezwykła podróż naszej kapeli do Chin i Wietnamu na
pewno pozostanie w pamięci na długo – podkreśla Maria Motyka.  

Na tym nie koniec podróżowania z muzyką. O Istebnej, góralach i śląsku cieszyńskim usłyszą również w Indiach i
Nepalu. Jak się dowiedzieliśmy końcem października Zespół Regionalny „Istebna” w większym - 24 osobowym
składzie wyrusza na kolejną niezwykłą wyprawę, tym razem właśnie do Indii i Nepalu m.in. aby uświetnić w
Kathmandu obchody 30. rocznicy śmierci polskiego himalaisty Jerzego Kukuczki.

 

 MSZ


	Górale w Wietnamie i Chinach

